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Multikupan – Lågnormal & HLS (utan pollenfälla)

product cod: 1205

category: Meny > Bikupor & tillbehör > Bikupor

     

            

        

4 690,00 kr

QR code:

  Multikupan – Lågnormal & HLS

Mycket välbyggd bikupa med sargar av svenskt granvirke, vilket gör den robust och lätt.

Uppskattad av så väl yrkesbiodlare som hobbybiodlare.
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Bikupans estetiska utformning, i trä, gör den lättplacerad i en hobbybiodlares trädgård. 

Bikupans relativt låga pris gör att frigolitbikupan inte längre är ett lika tilltalande alternativ.

I Multifunktionsbikupans pris ingår: 

Två yngel- (lågnormal) och tre skattlådor (HLS) där väggarna är isolerade med 30mm

frigolit. Skattlådorna är försedda med öppningsbara ventilationshåll. Detta gör det möjligt

att ha en extra flusteröppning, inte minst för drönare.

20st lågnormal-hoffman, färdigspikade och trådade lågnormal ramar tillverkade av lindrä.

30st HLS-hoffman, färdigspikade och trådade lågnormal ramar tillverkade av lindrä.

5st avdelningsluckor.

Tak med ventilationshål (med möjlighet för justering av luftflöde), isolerat med en tunn

frigolitskiva för att undvika överhettning i bikupan.

Ett spärrgaller i plast.

Foderlåda som är speciellt anpassad för att lätt kunna fyllas på med sockerlösning. Detta

via ett nättak och med en kapacitet på 4-4,5 liter. Byggd för att minska risken för röveri.

Undertaksbräda med ventilationshål som möjliggör luftcirkulation i kupan. Samtidigt lämnar

den ca 8mm mellanrum till den underliggande, översta lådan, vilket gör att det inte behövs

någon plastskiva. Kan även användas för insamling av propolis.

Handtag till skattlådorna.

Benställ

Ny modell av multi-varroabotten med lättåtkomlig lådbräda för varroakontroll,

flusterförminskare med musskydd, samt skruvben som kan placeras i vätskefylld behållare

för skydd från myror

Fraktkostnad är inräknad i priset
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